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$15,857,952.511000 SERVICIOS PERSONALES $15,857,952.51 $15,050,452.51 $3,736,825.09 $3,736,825.09 $3,736,825.09 $12,121,127.42$0.00

$8,253,753.591100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,060,253.59 $7,253,753.59 $2,836,412.63 $2,836,412.63 $2,836,412.63 $5,223,840.96-$193,500.00

$8,253,753.591130   Sueldos base al personal permanente $8,060,253.59 $7,253,753.59 $2,836,412.63 $2,836,412.63 $2,836,412.63 $5,223,840.96-$193,500.00

$8,253,753.591131   Sueldos base al personal permanente $8,060,253.59 $7,253,753.59 $2,836,412.63 $2,836,412.63 $2,836,412.63 $5,223,840.96-$193,500.00

$1,468,287.921300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,661,787.92 $1,661,787.92 $796,496.38 $796,496.38 $796,496.38 $865,291.54$193,500.00

$306,184.921310   Primas por años de servicios efectivos prestados $306,184.92 $306,184.92 $155,581.78 $155,581.78 $155,581.78 $150,603.14$0.00

$306,184.921311   Primas por años de servicios efectivos prestados $306,184.92 $306,184.92 $155,581.78 $155,581.78 $155,581.78 $150,603.14$0.00

$936,011.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $936,011.00 $936,011.00 $221,322.60 $221,322.60 $221,322.60 $714,688.40$0.00

$936,011.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $936,011.00 $936,011.00 $221,322.60 $221,322.60 $221,322.60 $714,688.40$0.00

$226,092.001340   Compensaciones $419,592.00 $419,592.00 $419,592.00 $419,592.00 $419,592.00 $0.00$193,500.00

$226,092.001341   Compensaciones $419,592.00 $419,592.00 $419,592.00 $419,592.00 $419,592.00 $0.00$193,500.00

$1,035,690.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,035,690.00 $1,034,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,035,690.00$0.00

$690,909.001410   Aportaciones de seguridad social $690,909.00 $690,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $690,909.00$0.00

$690,909.001411   Aportaciones de seguridad social $690,909.00 $690,909.00 $0.00 $0.00 $0.00 $690,909.00$0.00

$228,099.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $228,099.00 $228,099.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,099.00$0.00

$228,099.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $228,099.00 $228,099.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,099.00$0.00

$67,164.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $67,164.00 $67,164.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,164.00$0.00

$67,164.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $67,164.00 $67,164.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,164.00$0.00

$49,518.001440   Aportaciones para seguros $49,518.00 $48,518.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,518.00$0.00

$49,518.001441   Aportaciones para seguros $49,518.00 $48,518.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,518.00$0.00

$5,100,221.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,100,221.00 $5,100,221.00 $103,916.08 $103,916.08 $103,916.08 $4,996,304.92$0.00

$5,100,221.001540   Prestaciones contractuales $5,100,221.00 $5,100,221.00 $103,916.08 $103,916.08 $103,916.08 $4,996,304.92$0.00

$5,100,221.001541   Prestaciones contractuales $5,100,221.00 $5,100,221.00 $103,916.08 $103,916.08 $103,916.08 $4,996,304.92$0.00

$507,183.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $507,892.55 $75,233.78 $75,233.78 $75,233.78 $75,233.78 $432,658.77$709.55

$356,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $331,419.00 $30,948.17 $30,948.17 $30,948.17 $30,948.17 $300,470.83-$24,581.00

$278,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $255,050.00 $18,290.49 $18,290.49 $18,290.49 $18,290.49 $236,759.51-$22,950.00

$278,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $255,050.00 $18,290.49 $18,290.49 $18,290.49 $18,290.49 $236,759.51-$22,950.00

$18,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $18,940.00 $1,841.98 $1,841.98 $1,841.98 $1,841.98 $17,098.02$940.00

$18,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $18,940.00 $1,841.98 $1,841.98 $1,841.98 $1,841.98 $17,098.02$940.00

$60,000.002160   Material de limpieza $57,429.00 $10,815.70 $10,815.70 $10,815.70 $10,815.70 $46,613.30-$2,571.00

$60,000.002161   Material de limpieza $57,429.00 $10,815.70 $10,815.70 $10,815.70 $10,815.70 $46,613.30-$2,571.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,965.00 $10,244.20 $10,244.20 $10,244.20 $10,244.20 $1,720.80$11,965.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $11,965.00 $10,244.20 $10,244.20 $10,244.20 $10,244.20 $1,720.80$11,965.00

$0.002211   Productos alimenticios para personas $11,965.00 $10,244.20 $10,244.20 $10,244.20 $10,244.20 $1,720.80$11,965.00
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$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,554.55 $5,216.79 $5,216.79 $5,216.79 $5,216.79 $337.76$5,554.55

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $1,470.00 $1,467.08 $1,467.08 $1,467.08 $1,467.08 $2.92$1,470.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $1,470.00 $1,467.08 $1,467.08 $1,467.08 $1,467.08 $2.92$1,470.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,084.55 $3,749.71 $3,749.71 $3,749.71 $3,749.71 $334.84$4,084.55

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,084.55 $3,749.71 $3,749.71 $3,749.71 $3,749.71 $334.84$4,084.55

$144,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $149,000.00 $26,054.40 $26,054.40 $26,054.40 $26,054.40 $122,945.60$5,000.00

$144,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $149,000.00 $26,054.40 $26,054.40 $26,054.40 $26,054.40 $122,945.60$5,000.00

$144,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $149,000.00 $26,054.40 $26,054.40 $26,054.40 $26,054.40 $122,945.60$5,000.00

$7,183.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,954.00 $2,770.22 $2,770.22 $2,770.22 $2,770.22 $7,183.78$2,771.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,771.00 $2,770.22 $2,770.22 $2,770.22 $2,770.22 $0.78$2,771.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,771.00 $2,770.22 $2,770.22 $2,770.22 $2,770.22 $0.78$2,771.00

$7,183.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $7,183.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,183.00$0.00

$7,183.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $7,183.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,183.00$0.00

$373,512.003000 SERVICIOS GENERALES $809,847.45 $155,408.43 $155,408.43 $155,408.43 $155,408.43 $654,439.02$436,335.45

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $378,156.84 $61,708.14 $61,708.14 $61,708.14 $61,708.14 $316,448.70$378,156.84

$0.003110   Energía eléctrica $98,382.84 $52,100.99 $52,100.99 $52,100.99 $52,100.99 $46,281.85$98,382.84

$0.003111   Energía eléctrica $98,382.84 $52,100.99 $52,100.99 $52,100.99 $52,100.99 $46,281.85$98,382.84

$0.003130   Agua $142,893.00 $9,607.15 $9,607.15 $9,607.15 $9,607.15 $133,285.85$142,893.00

$0.003131   Agua $142,893.00 $9,607.15 $9,607.15 $9,607.15 $9,607.15 $133,285.85$142,893.00

$0.003140   Telefonía tradicional $136,881.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $136,881.00$136,881.00

$0.003141   Telefonía tradicional $136,881.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $136,881.00$136,881.00

$28,800.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $29,728.00 $4,256.95 $4,256.95 $4,256.95 $4,256.95 $25,471.05$928.00

$28,800.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $29,728.00 $4,256.95 $4,256.95 $4,256.95 $4,256.95 $25,471.05$928.00

$28,800.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $29,728.00 $4,256.95 $4,256.95 $4,256.95 $4,256.95 $25,471.05$928.00

$69,600.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $50,716.00 $3,689.99 $3,689.99 $3,689.99 $3,689.99 $47,026.01-$18,884.00

$69,600.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $47,026.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,026.00-$22,574.00

$69,600.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $47,026.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,026.00-$22,574.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $3,690.00 $3,689.99 $3,689.99 $3,689.99 $3,689.99 $0.01$3,690.00

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $3,690.00 $3,689.99 $3,689.99 $3,689.99 $3,689.99 $0.01$3,690.00

$43,100.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $46,179.45 $11,764.73 $11,764.73 $11,764.73 $11,764.73 $34,414.72$3,079.45

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $11,769.00 $11,764.73 $11,764.73 $11,764.73 $11,764.73 $4.27$11,769.00

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $11,769.00 $11,764.73 $11,764.73 $11,764.73 $11,764.73 $4.27$11,769.00

$43,100.003450   Seguro de bienes patrimoniales $34,410.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,410.45-$8,689.55

$43,100.003451   Seguro de bienes patrimoniales $34,410.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,410.45-$8,689.55
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$204,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $277,055.16 $73,988.62 $73,988.62 $73,988.62 $73,988.62 $203,066.54$73,055.16

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $15,860.00 $14,171.63 $14,171.63 $14,171.63 $14,171.63 $1,688.37$15,860.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $15,860.00 $14,171.63 $14,171.63 $14,171.63 $14,171.63 $1,688.37$15,860.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $0.00$17,400.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $17,400.00 $0.00$17,400.00

$204,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $243,795.16 $42,416.99 $42,416.99 $42,416.99 $42,416.99 $201,378.17$39,795.16

$204,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $243,795.16 $42,416.99 $42,416.99 $42,416.99 $42,416.99 $201,378.17$39,795.16

$13,012.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $13,012.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,012.00$0.00

$13,012.003750   Viáticos en el país $13,012.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,012.00$0.00

$13,012.003751   Viáticos en el país $13,012.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,012.00$0.00

$15,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003820   Gastos de orden social y cultural $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003821   Gastos de orden social y cultural $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$17,068,737.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $17,068,737.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $14,127,757.00$0.00

$17,068,737.004400 AYUDAS SOCIALES $17,068,737.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $14,127,757.00$0.00

$17,068,737.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $17,068,737.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $14,127,757.00$0.00

$17,068,737.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $17,068,737.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $2,940,980.00 $14,127,757.00$0.00

$33,807,384.51  Total $34,244,429.51 $18,222,074.72 $6,908,447.30 $6,908,447.30 $6,908,447.30 $27,335,982.…$437,045.00
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